clinnabatis. Dicit enim quod Athenam
 imposuit collo suo et exluerunt scilicet
 manus eius. Et sic cum impetu factis
 lacrimis stridentes et periclitantes dixerat
 ad Amas et postea ad Cyprii ubi e-
 rat regis principes iudeorum et vos
 exoptabat. Bene etiam potes cogitare
 quod male recepit ipsum et quo in honore
 sede fecerit ipsum forte in terra vilit
 coram ipso tu omnia in spiritu videli et cogitab
 hucusque de ypletorio dea sufficiat cogita
 pla cca ista. **Meditatio post matutinam**

Rora matutinali exatabis a se pro
 tuo plenitudine lacrimis et dolore affectu
 quod ea quod ypletorium cogitasti. Et tunc
 meditabis tuo et videli qualem deus
 sedet in inimicos quod solus a suis amicis
 et discipulis et tot malis hominibus sociatus
 certe credo quod dices. Domine ihesu quo ita
 sedes tam despectus tam in honore. et tibi
 sunt discipuli tui et amici. Domine boni
 mei. O firmare gaudium meum et gosi-
 lium meum quid faciam cum uos videam
 ita stare. Dices et solhami quod tunc forte

pnis erat **D**icitur quo ita stat nigr m
Cogita q' quo dicitur petrus et iohannes
hec videtes **C**ogita qm dicit dno ihesu
iudeis **A**men dico vobis videlice filii
hois se dece adexto vntus dei **C**ogita est
quatu princeps sac dotu scdit vestimenta
sua dices **B**lasphe mauit **E**t quatu tuc
fere omis q' astabat irruerut sup dnm
sui ihu **A**lii dabat sibi infrae alapas
Alii manu reusa paucebat i' d' d' d' d'
os ei' **A**lii paucebat collu ei' **A**lii m
facie eius spucebat **A**lii euellabant
scissima ei' barba **A**lii p' capillos suos
venabiles ipm t'gebat **E**t sic estimo n' d'
pedes g'ulcabat ad dnm tuu et dnm an' d'
male t'ctabat et sine reuenaia et sine aq'
pietate **E**dem esset i' delissim et sine ma
oia mala et vitupia q' potant ei' facie
bat **A**liquit placent maiorib' q' erat
manissim **A**lii ex voluntate sua mala
Qu' tu facies si hec vides **N**uq' non
te pices sup ipm dices **N**olite iam
nolite tanto malu face dno meo **E**cce
me facite michi **E**cce me p'cutite me
et dno meo tantu in furia nolite face

Et tunc oplexares gremio flexis imm
 tuum 2 mignam 2 sustipes libere sup te p
 ruffiones **E**t ita recogita meo facere
 totum sic pns esse estimas te facturum
Et dic. **D**ne ihu magi opte pr dulastie
 quid e ipita sustinas esse despect esse
 afflicti **V**icup no dei filii es **Q**uid ergo
 quo pr tuus si sustinet frj tibi **Q**uare
 no destruis istos filios dya **C**erta se debbo
 que tunc interim 2 scitabo te q no vi
 deo hic alq q diligat te h poci inimicos
 tuos q oderit te infam 2 demerit
Postea cogitab quati peti. **I**sa des tale
 facies se extius qz igo ver. **I**xtingue
 bar intus **E**t negat dnm tuu dicens
Non noui eu **E**t quati dno respicit
 eu intia vice **E**t peti. **V**ides q dno
 ipm audiat 2 insperat statim exiit
 de medio maloz int qd ipm negadit
Sicut mlti faciut hodie **E**t fleuit ama
 re **O**bra oculi tui dne ihu qui ita tale
 faciut cor frigidu 2 actendit rano
 re veru 2 illuunt ut videat ho errore
 suu **D**e qua cito liquefaciut gelici dno
 pteris et magis deuocois 2 amantudis